Карбид кальция в количестве 153,2 тн. 

г. Северодвинск 

Запрос котировок в электронной форме. 

Предмет закупки –Карбид кальция 153,2 тн. 

Позиция Плана закупок Общества– 908. 

Позиция Плана закупок в ЕИС - 1628 

Начальная максимальная стоимость – 12 562 400,00 руб. (Двенадцать 

миллионов пятьсот шестьдесят две тысячи четыреста рублей 00 коп.). 

Место проведения рассмотрения заявок: г. Северодвинск Архангельская обл. 

пр. Машиностроителей д. 12 

Состав Закупочной комиссии: в соответствии с приказом ГД № 250 от 

19.03.2019 г., кворум обеспечен. 

Вопросы заседания Закупочной комиссии:

[...]

«Звездочка» признать победителем закупочной процедуры Участника, заявка 

которого содержит лучшие условия исполнения договора и заявке, которой 

присвоен первый номер, а именно: Заявка идентификационный номер участника 

54324 предложение на поставку товара: Карбид кальция в количестве 153,2 тн., с 

ценой 12 256 000,00 рублей (Двенадцать миллионов двести пятьдесят шесть 

тысяч рублей 00 копеек, с учетом НДС 20 %) в сроки и на условиях: 

6. Признать участником, занявшим второй номер Заявка идентификационный 

номер участника 78145 предложение на поставку товара: Карбид кальция в 

количестве 153,2 тн., с ценой 12 501 120,00 рублей (Двенадцать миллионов 

пятьсот одна тысяча сто двадцать рублей 00 копеек, с учетом НДС 20 %) в 

сроки и на условиях: 

п/п Наименование Предложение участника 

1 
Сроки поставки 

продукции 

Поставка Товара осуществляется партиями по 20 тонн строго по письменной заявке 

Покупателя в течение 20 календарных дней с момента ее получения и внесения